
の森野外活動センター防水他改修工事

契  約  番  号 H26-1123-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 2月19日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 青少年育成課

契  約  金  額 ¥30,456,000円 （うち取引に係る消費税 ¥2,256,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥31,121,280円 （入札書比較価格 ¥28,816,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥27,903,960円
請  負  業  者 土佐建設（株）  

履  行  期  間 平成 27年  2月 19日  から  平成 27年  3月 20日  

履  行  場  所 箕面市新稲地内

設計図書等配布 平成 27年  2月  9日  から  平成 27年  2月  9日 まで

入　　札　　日 平成27年 2月18日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績

入

等を勘案し、５者を指

 

名。

設
計
大
要

本館屋根

札

改修工事　一式

管理棟

 

屋上防水工事　一式

テ

経

ント土台改修工事　一

 

式

フェンス設置工事　

過

一式

備考

西川建設（株

 

）は、入札を辞退した

及

。

北谷建設（株）は、

 

入札書に「辞退」と記

び

載した。

1
312-0

 

西川建設（株）  

辞

結

退

2
1461-0

28

 

,400,000城下

果

工務店（有）  

3
5

 

084-0
28,50

調

0,000さくら建設

 

（株）  

4
1377

書

-0

北谷建設（株） 

（

 

無効

5
2760-0

 

28,200,000

兼

土佐建設（株）  

落

 

札

契 約 調 書 ）

件         名
教学



施設補修工事№２

契  約  番  号 H26-1126-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 2月23日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園みどり課

契  約  金  額 ¥4,584,600円 （うち取引に係る消費税 ¥339,600円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥4,801,680円 （入札書比較価格 ¥4,446,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （有）三光建設  

履  行  期  間 平成 27年  2月 23日  から  平成 27年  3月 26日  

履  行  場  所 箕面市白島地内他

設計図書等配布 平成 27年  2月 12日  から  平成 27年  2月 12日 まで

入　　札　　日 平成27年 2月20日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

フェンス設置工　　

入

　　一式　　　　

手摺

 

り設置工　　　　　一

札

式

砂場フェンス設置工

 

　　一式

清掃用具倉庫

経

設置工    一式

備

 

考

1
1129-0

4,

過

280,000（株）

 

滝井土木  

2
120

及

7-0
4,290,0

 

00小畑建工（株） 

び

 

3
1981-0

4,

 

380,000（株）

結

白石組  

4
2945

 

-0
4,350,00

果

0（有）今宮建材  

 

5
5065-0

4,2

調

45,000（有）三

 

光建設  

落札

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
公園



ネット復旧工事

契  約  番  号 H26-1137-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 2月27日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥6,706,800円 （うち取引に係る消費税 ¥496,800円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥6,997,320円 （入札書比較価格 ¥6,479,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （有）今宮建材  

履  行  期  間 平成 27年  2月 27日  から  平成 27年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市坊島4丁目地内他

現　説　日　時 平成27年 2月18日  午前11時30分

入　　札　　日 平成27年 2月26日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

防鳥ネット設置工　1式

構造物撤去工　　　1式

備考

1
2

入

945-0
6,210

 

,000（有）今宮建

札

材  

落札

2
5031

 

-0
6,250,00

経

0（有）ケイエスティ

 

コーポレーション

3
5

過

056-0
6,300

 

,000明広開発（株

及

）  

4
929-0

6

 

,360,000（有

び

）大濱産業  

5
29

 

56-0
6,380,

結

000関西工事測量（

 

株）  

果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
防鳥


